



**ALCALDIA MUNICIPAL DE TACUBA**



*Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)*

<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>FECHA:</b>		<b>Jueves, 21 de Noviembre de 2019</b>		<b>No. Orden</b>
<b>Nombre o Razon social del Proveedor:</b>				
<b>DAYSI CHICAS OLIVARES</b>				<b>384</b>
0101-210566-101-2				
<b>Cant.</b>	<b>Unidad de Medida</b>	<b>DESCRIPCION</b>	<b>Precio Unitario</b>	<b>Valor total</b>
2	qq.	Hierro de 1/2"	\$ 43.00	\$ 86.00
3	qq.	Hierro de 3/8"	\$ 42.50	\$ 127.50
2	qq.	Hierro de 1/4"	\$ 36.00	\$ 72.00
450	unidad	Block Saltex de 10	\$ 0.50	\$ 225.00
19	unidad	Polin C de 4"	\$ 19.00	\$ 361.00
4	Mts. 3	Arena de rio	\$ 14.00	\$ 56.00
4	Mts. 3	Grava	\$ 30.00	\$ 120.00
35	unidad	Bolsas de Cemento	\$ 8.60	\$ 301.00
5	lbs.	Alambre de Amarre	\$ 0.70	\$ 3.50
10	unidad	Bolsas de Decoblock	\$ 8.50	\$ 85.00
1	unidad	Servicio Sanitario	\$ 61.15	\$ 61.15
1	unidad	lavamano	\$ 30.00	\$ 30.00
2	unidad	Tubo de Abasto	\$ 3.50	\$ 7.00
1	unidad	Grifo para lavamanos	\$ 7.85	\$ 7.85
1	unidad	Sifon de 2"	\$ 4.00	\$ 4.00
1	unidad	Ventana Francesa 0.60x 1	\$ 60.00	\$ 60.00
17	unidad	Lamina metalica Zinalum 2.60 mts.	\$ 15.90	\$ 270.30
50	unidad	Tornillos de 1/2 punta broca	\$ 0.12	\$ 6.00
3	Galones	Pintura de aceite color caoba	\$ 11.75	\$ 35.25
2	Galones	Thiner	\$ 7.50	\$ 15.00
400	Galones	Ladrillo de Obra	\$ 0.15	\$ 60.00
3	unidad	Tubo PVC de 4"	\$ 9.00	\$ 27.00
3	unidad	Tubo PVC de 1/2"	\$ 2.25	\$ 6.75
4	unidad	Codos de 1/2"	\$ 0.30	\$ 1.20
2	unidad	Disco de Corte de 14"	\$ 5.50	\$ 11.00
3	unidad	Cajas de Electrodo delgado	\$ 5.50	\$ 16.50
2	Mts.	Varilla de 5/8"	\$ 2.75	\$ 5.50
2	Mts.	Caño de 1/2"	\$ 1.75	\$ 3.50
1	Cubeta	Pintura de Agua	\$ 50.00	\$ 50.00
7	unidad	Caños galvanizado de 1 1/2" chapa 16	\$ 15.00	\$ 105.00
7	unidad	Varillas de 1/4"	\$ 1.25	\$ 8.75
12	Ydas.	Maya Metalica de 9 x72 cm.	\$ 6.25	\$ 75.00
1	unidad	T PVC de 1/2"	\$ 0.45	\$ 0.45


## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

<b>FECHA:</b>		Jueves, 21 de Noviembre de 2019			<b>No. Orden</b>  <b>384</b>
<b>Nombre o Razon social del Proveedor:</b> <b>DAYSI CHICAS OLIVARES</b> 0101-210566-101-2					
Cant.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	Precio Unitario	Valor total	
1	unidad	valvula PVC de 1/2"	\$ 1.00	\$	1.00
3	Mts.	Tubo PVC de 2"	\$ 1.33	\$	4.00
1	unidad	Codo PVC de 2"	\$ 0.90	\$	0.90
2	unidad	Codos PVC de 4"	\$ 2.75	\$	5.50
1	unidad	Bote pegamento	\$ 6.00	\$	6.00
9	unidad	Lamina lisa de 28 x3	\$ 9.00	\$	81.00
7	unidad	Salchichas para sellar botagua	\$ 11.50	\$	80.50
2	Galones	Pintura de Agua	\$ 6.00	\$	12.00
14	unidad	Tubos cuadrados de 1"	\$ 7.00	\$	98.00
2	unidad	Lamina lisa para puerta 3/64	\$ 21.50	\$	43.00
2	unidad	Angulo de 1 x 1/8"	\$ 7.50	\$	15.00
<b>Cantidad Total en Letras:</b>			<b>TOTAL.....</b>	<b>\$</b>	<b>2,651.10</b>
<b>SON: DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO 10/100 DOLARES</b>					
<b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO			<b>Lugar y fecha de entrega:</b>		
<i>Prevía recepcion del solicitante</i>			Tacuba, 22/11/2019		
<b>OBSERVACION: F.F. ==&gt; FODES 75% - Plan Turismo Municipal</b>					

  
 Luis Carlos Milla Garcia  
 Alcalde

gob.municipal.tacuba@gmail.com   
 2420-6100 



 Av. España y 1a calle oriente, Barrio El Centro,  
 Municipio de Tacuba, Ahuachapán, El Salvador, C.A.